
国家金融监督管理总局文山监管分局接入路由器反拍采购成交公告
发布时间：2025-08-06 00:05:33

反拍单号： FP25073110069320 反拍单名称： 国家金融监督管理总局文山监管分局接入路由器反拍采购

报价截止时间： 2025-08-06 00:00:00 采购单位： 国家金融监督管理总局文山监管分局

采购内容： 接入路由器 采购数量： 1

成交供应商名称： 北京海创天地科技有限公司 成交金额(元)： 3385.00

供应商报价详情

序号
是否
成交

供应商名称 企业性质 报价商品名称 报价(元) 总报价(元) 排名价(元) 报价时间

1 成交
北京海创天地
科技有限公司

H3C MSR2600-6-X1 3385.00 3385.00 3385.00
2025-08-05
23:59:59

2
北京向航科
技有限公司

H3C MSR2600-6-X1 3485.00 3485.00 3485.00
2025-08-05
23:59:36

3
逸点科技（北

京）集团有限公司
H3C MSR2600-6-X1 3585.00 3585.00 3585.00

2025-08-05
15:22:00

4
北京佳友同创
科技有限公司

H3C MSR2600-6-X1 3590.00 3590.00 3590.00
2025-08-04
16:16:14

5
北京北业行知网
络技术有限公司

H3C MSR2600-6-X1 3595.00 3595.00 3595.00
2025-08-04
10:27:24

反拍规则：
1.有反拍单中商品在售的供应商可参与相应反拍单的报价。
2.反拍截止后，系统自动确定反拍结果。
3.有效报价不足三家，系统自动废标。
4.有效报价满足三家，将自动确定最低价成交。
5.如成交供应商超过72小时未确认订单，视为该供应商放弃成交，可顺延至第二名成交。
6.小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业将享受国家规定的价格优惠支持政策。
7.生产厂商和销售商同时满足价格支持政策方可享受价格优惠。



 


